
  

   
 

Dodatek č. 1 SoD: Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční.                                                   Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo 
 

č. 1079-11/88/2020 
 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále 

jen „zákon“), jejímž předmětem je zhotovení díla spočívajícího v poskytnutí služby, s názvem 

 

„Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“ 

 

Objednatel:  

SPRÁVA  VEŘEJNÉHO  STATKU  MĚSTA  PLZNĚ, příspěvková organizace 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 

ředitel: Ing. Milan Sterly 

 

dále jen „objednatel“ 

 

Zhotovitel: 

TORION, projekční kancelář, s.r.o. 

Mánesova 1999/1, 301 00 Plzeň 

IČ: 61169111, DIČ: CZ61169111 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni pod spisovou značkou C5271 

zastoupení:, jednatel 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

Smluvní strany se dohodly uzavřít s ohledem na článek III., odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené 

dne 21. 9. 2020 na poskytnutí služby s označením „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“ 

(dále jen „smlouva o dílo“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen 

„dodatek“): 

I. Preambule 

V současné době je dle smlouvy o dílo dokončen a odevzdán koncept projektové dokumentace 

pro vydání stavebního povolení (DSP), tj. zpracování odpovídá stavebně-technickému řešení 

v rozsahu územního rozhodnutí č. 6375 (Magistát města Plzně, Odbor stavebně správní, sp. zn.: 

SZ MMP/054857/18/BEN, č.j.: MMP/114889/18, ze dne: 03.05.2018), a to ve stavu „bez 

projednání s dotčenými subjekty“. 

Byla provedena úhrada za koncept DSP v plné výši, tj. bylo vyplaceno dílčí plnění ve výši  

563 000,00 Kč bez DPH (681 230,00 Kč s DPH). 

Vyvstaly požadavky, které vyvolávají potřebu změnit vydané územní rozhodnutí č. 6375, a to: 

a) požadavky společnosti Čistá Plzeň s.r.o. na prověření jejího záměru (stavba pro odpadové 

hospodářství), který má dopad do stavebně-technického řešení spodní části areálu v ulici 

Jateční, 



Dodatek č. 1 SoD: Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční.                                                 Strana 2 (celkem 3) 

b) požadavek objednatele na vhodnější stavebně-technické řešení jeho záměru (navýšení o 

jedno podlaží u technického zázemí, úprava zpevněných ploch v areálu v ul. Jateční, úpravy 

opěrné zdí horní a spodní úrovně areálu atd). 

Výše uvedené požadavky vyvolávají potřebu provést úkony, které vyžadují stavební předpisy 

(provést změnu již vydaného územního rozhodnutí č. 6375, následně získat stavební povolení). 

Zmíněné okolnosti mají vliv na plnění díla podle smlouvy o dílo, proto se smluvní strany 

dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo. 

II. Předmět dodatku 

Článek III. odst. 1 smlouvy o dílo nově zní:  

„1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 30. 11. 2023, přičemž jednotlivá 

dílčí plnění budou dokončena a odevzdána následovně: 

a) koncept DSP „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“, tj. stavebně-technické řešení 

v rozsahu územního rozhodnutí č. 6375 (Magistát města Plzně, Odbor stavebně 

správní, sp. zn.: SZ MMP/054857/18/BEN, č.j.: MMP/114889/18, ze dne: 03.05.2018), 

a to ve stavu „bez projednání s dotčenými subjekty“ - do 31. 3. 2021, 

b) „dokladová část ve stavu ke dni 31.7.2021“ ke konceptu DSP „Technické zázemí 

SVSMP v ul. Jateční“ - do 30. 9. 2021, 

c) kompletní DSP „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“, tj. ve stavu včetně 

projednání a se zapracováním (vypořádáním) připomínek z projednání - do 6 měsíců 

od nabytí právní moci rozhodnutí, kterým se mění územní rozhodnutí č. 6375 (dále jen 

„pravomocná změna ÚR“), 

d) zajištění vydání stavebního povolení na stavební akci - do 12 měsíců od pravomocné 

změny ÚR. 

Práce na kompletní DSP budou provedeny až po získání pravomocné změny ÚR. Pokud při 

získání pravomocné změny ÚR dojde k časové prodlevě, která by způsobila nesplnění díla do 

30.11.2023, bude tato prodleva zohledněna v závěrečném termínu plnění.“ 

 

Článek IV. odst. 2 smlouvy o dílo nově zní:  

„2. Celková cena za dílo činí:  

a)  1. dílčí plnění: koncept DSP „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“: 

cena bez DPH           =563.000,- Kč 

DPH             =118.230,- Kč 

cena s DPH           =681.230,- Kč 

b) 2. dílčí plnění: „dokladová část ve stavu ke dni 31.7.2021“ : 

cena bez DPH           =53.500,- Kč 

DPH             =11.235,- Kč 

cena s DPH           =64.735,- Kč 

c) 3. dílčí plnění: kompletní DSP „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“: 

cena bez DPH           = 344.000,- Kč 

DPH             =   72.240,- Kč 

cena s DPH           = 416.240,- Kč 

 



Dodatek č. 1 SoD: Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční.                                                 Strana 3 (celkem 3) 

d) 4. dílčí plnění: zajištění vydání stavebního povolení na stavební akci: 

cena bez DPH           = 30.000,- Kč 

DPH             =   6.300,- Kč 

cena s DPH           = 36.300,- Kč 

e)  celková cena DSP „Technické zázemí SVSMP v ul. Jateční“: 

cena bez DPH           =    990.500,- Kč 

DPH             =    208.005,- Kč 

  cena s DPH           = 1.198.505,- Kč “ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (číslo zakázky objednatele: 1079-11/88/2020) nedotčené 

tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 má 3 strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. č. 4 tohoto článku). 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že dodatek včetně smlouvy o dílo k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

 

 

V Plzni dne   …………….2021    V Plzni dne …………2021 

 

za objednatele                      za zhotovitele 

 

    
             …………………………………….   ……………………………………. 

                 Ing. Milan Sterly                 Ing. Robert Špalek  

                                 ředitel                           jednatel 

              SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU   TORION, projekční kancelář, s.r.o. 

                          MĚSTA PLZNĚ            

 

 

 

 

 

 

 


